別記様式第１号（第９条関係）

農薬使用管理責任者設置（変更）報告書

                                                          年  月  日

    山口県知事 様

                                   ゴルフ場名

                                   住   所

                                   氏   名

                                   （法人にあっては、名称及び代表者氏名）

   山口県ゴルフ場農薬安全使用指導要綱第９条の規定により、農薬使用管理責任者を設置

（変更）したので、下記のとおり報告します。

記

１ 農薬使用管理責任者

（１）氏名

（２）生年月日

（３）職名

（４）経験年数

（５）資格等の有無

    ① 毒物劇物取扱責任者（ 有 ・ 無 ）

        取得年月日        年  月  日

    ②  農薬管理指導士    （ 有 ・ 無 ）

        認定年月日         年  月  日

２ 設置（変更）年月日     年    月    日